

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 25/05/07 11:42:31

CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE

PEDIDO: 148917 CONTRATO: 2890 REMISION: 341091-1

PRODUCTO: ANGULO 4X3/8" 101.6X9.52MM GRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-94

ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE: TRANSPORTES MENDOZA

PESO TEORICO(KG/MT): 14.583 LONGITUD(Mts) 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Nb
371333	.0160	.0500	.0110	.2400	.2500	.0260	.1900	.1200	.1200	.0020	.9400	.0030

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN ²)	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN ²)	ALARGAMIENTO %
371333	60,284	79,569	27

ATADOS DE LA COLADA

COLADA	THE03985	THE03986	THE03987	THE03988	THE03989	THE03990	THE03991	THE03992	THE03993	THE03994
371333	THE03985	THE03986	THE03987	THE03988	THE03989	THE03990	THE03991	THE03992	THE03993	THE03994
371333	THE03995	THE03996	THE03997	THE03998	THE03999	THE04003				

SIMEC INTERNACIONAL, S.A. DE C.V.
DEPTO. DE EMBARQUES

ASEGURAMIENTO DE CALIDAD